МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от "____" _______ 2015

№ ________
Об организации работы постоянно действующей

"горячей линии" по вопросам незаконных сборов денежных средств
В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  поручением департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар, в целях предупреждения и предотвращения фактов коррупционных правонарушений работниками МАОУ СОШ №17, п р и к а з ы в а ю:
1. Ответственной за соблюдение антикоррупционной политики заместителю директора по УВР Молчановой И.Б.:
1.1. Организовать работу постоянно действующей "горячей линии" по вопросам незаконных сборов денежных средств.
1.2.  Определить для "горячей линии" номер телефона "8 (861) 224-12-05.

1.3.  Определить время работы телефона "горячей линии" в рабочие дни с 09:00 до 17:00.

1.4.  Довести информацию о работе "горячей линии" до сведения всех участников образовательного процесса.
1.5.  Разместить информацию о работе "горячей линии" на сайте МАОУ СОШ №17.

2. Назначить ответственной за прием сообщений по телефону "горячей линии" секретаря-машинистку Медведеву Е.Б.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

Н.Н. Кобылянко
С приказом ознакомлены: